平成 24年 11月 6日
お得意先様、仕入先様 各位

池田産業株式会社
本社 営業部

〈ナント〉元気企業マッチングフェア 2012出展のご案内

拝啓
初冬の候、貴社いよいよご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、この度〈ナント元気企業マッチングフェア 2012〉に弊社の主力
商品の一部を展示する事となりました。ご多忙中誠に恐縮ではございます

が、ぜひご来臨賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

日 時  ：２０１２年１１月２１日（水） １０：００から１７：００
場 所  ：マイドームおおさか
住 所  ：大阪市中央区本町橋２－５
展示ブース：2Ｆ Ｂ-18
参 照  ：http://www.business-nanto.com/

出展内容(予定)
l THK         免震テーブル、直動機器
l NSK        ベアリング
l DAIDO METAL  ドライベアリング
l ISC          ミニチュアベアリング
l TOYO SHAFT   精密小物加工品 他
l HCH          ベアリング(中国製)
l その他

以上

http://www.business-nanto.com/